
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 

CNR IRPI SEDE SECONDARIA DI COSENZA  VIA CAVOUR 4/6  87036 RENDE (CS) 

TEL. 0984 841492  FAX 0984 466416  HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/  EMAIL RUOS-CS@IRPI.CNR.IT 

PROVVEDIMENTO N. 04/2019 

 

OGGETTO:  INTEGRAZIONE IMPORTO DI SPESA DELLA DETERMINAZIONE 

N. DC-CS-20180926-01 - FORNITURA DI UNA BATTERIA 

RICARICABILE SOSTITUTIVA PER RECON DI SONDA DIGITALE 

ITM SOIL DI1894 - SMART CIG Z81250FF69 

 

IL RESPONSABILE DELLA SEDE SECONDARIA DI COSENZA 

Vista la Determinazione a Contrarre n. DC-CS-20180926-01 prot. IRPI n. 2595 del 

26/09/2018 con la quale è stata avviata la procedura per la fornitura di una 

batteria ricaricabile sostitutiva per Recon di Sonda digitale ITM Soil DI1894; 

Considerato quanto dichiarato dal RUP, Sig. Duilio D’Onofrio, il quale chiede di integrare 

l’importo della Determinazione sopra citata, per un importo di € 133,00 (euro 

centotrentatré/00); 

Ritenuta  la necessità di provvedere all’acquisizione della fornitura richiamata in 

oggetto; 

DISPONE 

 l’adeguamento dell’importo di spesa prevista con Determinazione n. DC-CS-

20180926-01, incrementandolo ad un totale di € 273,00 (euro 

duecentosettantatré/00) IVA esclusa; 

 la trasmissione di copia del presente provvedimento al CNR-URP, al RUP, al 

Supporto al RUP e all’Amministrazione del CNR-IRPI Sede Secondaria di 

Cosenza per gli adempimenti di propria competenza. 

 

Rende, 8 maggio 2019 

Ing. Roberto Coscarelli 

Responsabile della Sede di Cosenza del CNR IRPI 

 


		2019-05-08T12:52:42+0200
	Coscarelli Roberto




